
1. 5. 2020 Pomoc podnikatelům — První pomoc podnikatelům

24768146 23".

Podepisující osoba

„mm. \ w i„„r„„i„-„»„„,.r „ ,i „.„„„ “MM „-„„„„,„„

 

 

Jméno Příjmení Funkce Datum narození

Ondře| ltiieček l985

i i „ i \ lm w \

Název ulice Číslo

_

Obec PSČ

Nloun ská Oslia\a 702 OO

Svým podpisem potvrzuji

' Pečlněisem se seznainilla) s obsahem \\"zw IOL) tis. a s obsahem Prohlášení a přiložil \Šechm potřebné

dokumen“ ke sclnaleni

Povinné přílohy, kteréjsemjiž přiložil

' Oboustranná kopie občanského průkazu osob \“ podepisulícíx'cli žádost

 

Ol.05.2020

Souhlas se zpracováním osobních údajů
 

la.

Ondřej Tureček, narozen-1985 a s bydlištěm na adrese _Vloravská Ostrava, 702 00

uděluji tímto níže uvedenému správa souhlas se zpracováním mých osobních údajů v rozsahu e—mailová adresa a telefonní číslo ve

sporeni s mým Jménem. Učelem zpracování uvedených osobních údajů je ivchlá a efektivní komunikace při poskytování peněžité

pomocr podnikatelům za účelem zmírnění ekonomických dopadů v souvislosti s rozšířením epidemie onemocnění COVlDf ] 9.

Dále tímto uděluji níže uvedenému správcr souhlas se zpracováním mých osobních údajů v rozsahu oboustranné kopie občanského

průkazu. Účelem zpracování osobních údajů na občanském průkaze ie ověření identity žadatele. administrace žádosti a zabránění

podvodným žádostem o peněžitou pomoc poskvtova nou podnikatelům za účelem zmírnění ekonomických dopadů v souvislosti s

rozšířením epidemie onemocnění COVID— l 9.

Správcem mých osobních údajů Je statutární město Ostrava. sídlem Prokešovo náměstí 8, 729 3O Ostrava, IČO 0084545 l.

jsem Sl vědom svých práv ve vztahu k ochraně osobních údajů ve smvslu nařízení Evropského parlamentu a radv ([U) 20 l 6,56 79 o

och raně fv2ickvch osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohvbu těchto údajů a byl Jsem informován, že bližší

informace o mvch právech Jako subjektu údajů,)akož | o možnostech jEJICh uplatnění, naleznu na stránce \w.\‘..vw1mm ,' v seko

C DPR.

Kontaktní údaje správce: statutární město Ostrava. adresa Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, e—mail prisla =5iisll„:\vl.(

Kontaktní údaje pověřence: pan Martin Krupa, efmail rnartimki war} utlpi lilrltúthtf, tel. kontakt +420 724 356 825.

Osobní údaje ve stanoveném rozsahu nebudou poskytovánv dalším příjemcům.

Zpracování výše uvedených osobních údajů bude probíhat po dobu administrace žádosti a následně budou uloženy po dobu nejdéle

deseti let.

Tento souhlas poskytuii dobrovolně a jsem Sl vědom, že rei mohu kdykoli odvolat, a to doručením písemného oznámení na adresu

správce _ statutárního města Ostravy. odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpi'acov

odvoláním.

   

https:/Ipomoc.ostrava.cz 5/5



1. 5, 2020

24768146

První pomoc podnikatelům

za účelem zmírnění ekonomických dopadu \e sféře podnikání dlobných pod níkatelu pusobících na území města Osman vzniklých x

dusledku krizotxfch a mimořádných opatření přijatých Oiganv \eř'ejne mou Česke |epubl|k\ \\ souvislosti s rozšířením epidemie

onemocnění CO\'ID 19.

Pomoc podnikatelům — Prvni pomoc podnikatelům

 

Podávám tuto žádost o pěněžitou pomoc

IČO

75839253

inli' \ :r‘ "‘E‘H MM "‘m Vl iii * “

Základní informace o žadateli

Jméno a příjmení l Obchodní firma

Ondřej Tureček

Právní forma

[101] — ivzicka osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

 

 

Sídlo

Název ulice Číslo

Střední 1831 H

Obec PSČ

Ostrava 70200

Provozovna

Vyberte provozovnu

'\diesa p|0\ 01mm; na stejná jako sídla

Název ulice Čislo

Střední 183111

Obec PSČ

Ostrava 70200

Převažující podnikatelská činnost

m! i „.

Ploxozmémi kultui ních, kuluuneudelaxacích a zábavních zařízení, pořádání kultumích pi odukcí, za...

„ . „ „„., „._„„„i „m „„ M,“ way-v.7 „W „ „„ „„ „i „„

https:l/pomoc.ostrava,cz 1/5



1. 5. 2020 Pomoc podnikatelům — Prvni pomoc podnikatelům

247681 46

 

Kontaktni informace
 

Telefoní číslo

Předčíslí Číslo účtu Kód banky

 

Číslo bankovního účtu
 

'Ilrj'\r\„4l'lrl 'lílill

Z 80 8 5 / 300 l 5 B OO

Peněžitá pomoc 2 výzvy 20 tis.
 

Žadatel obdržel peněžitou pomoc z Výzvy 20 tis.

\no

' \6

Podmínky žádosti
 

Poslední zdaňovací období, za které žadatel podal daňové přiznání

2019

Celkové příjmy

 

Počet celých měsíců, ve kterých žadatel vykonával svou podnikatelskou činnost

1.231513789101112

iw m „„ ‘1 gi ir“ i„ „lm 1‘_V1‘ 1“, 111111511 „ i „„ m: *iil i„ „v „i' „iliii w „ _ il'l *iinmi ll

httpszllpomocostravacz 2/5



1, 5, 2020 Pomoc podnikatelům — První pomoc podnikatelům

24768146

Varianta peněžité pomoci

 

40 000 kč (UCL nutnosti doložení (mmm—lm přiznání)

' /0 OOO 100 OOO RC (pio Zaclalclc s přílnn nad () nnl. M“ \ IOL, numo doložil claňmé přiznání)

Předpokládaná výše peněžité pomoci

70000

Důvod podání žádosti

I\\ [III současným ICSUIRQÍHI nemohu \a'\|\ona\ai |1Jd\HÍdHI vedlejší poclmkdtclskou Činnost, spomnon s pořádáním

a Lcclnncknn mnslcnnn kullninich aku, Ícstlmln , koncmln a podobnwli akci.

Daňové přiznání

K žádosti dokládám daňové přiznání za rok

2019

httpszl/pom oc.ostrava.cz 3/5



1. 5. 2020 Pomoc podnikatelům — První pomoc podnikatelům

24768146

 

Prohlášení
 

Čestně prohlašují /žadate| prohlašuje (v případě žadatele právnické osoby). Že

1. veškeré informace uvedené v této žádosti o peněžitou pomoc jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti,

2. jsem osoba výkonávající„r'výkonává (v případě žadatele právnické osobý) minimálně od 31. 12. 2019 podnikatelskou činnost v

souladu se zákonem č. 45551991 Sb.. o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších předpisů, která je uvedena v této žádosti

(dálejen „podnikatelská činnost“)

3. na základě krizových a mimořádných opatření orgánů veřejné mocr České republikv v souvislosti s rozšířením epidemie onemocnění

(DVD 19 byla tato podnikatelská činnost výslovně zakázána po dobu delší než do 20. 3. 2020,

4. ve vztahu k této podnikatelské činnosti nebylo živnostenskérnu úřadu oznámeno přerušeni provozování živnosti.

S. je splněna pod mínka působnosti na území města Ostravy. tedy"

a. provozování živnosti v provozovně umístěné na území města Ostravý anebo

b. adresa sídla na území města Ostravv a výkon převažující části podnikatelské činnosti na území města Ostravý (z pohledu

celkových příjmů)

6. I přes nastalou negativní ekonomickou situacr jsem zachoval(a)j'zachoval (v případě žadatele právnické osobý) v rámcr výkonu této

podnikatelské Činnosti pracovní místa obsazená zaměstnancr v pracovním poměru,

7. splňujifsplňuje (v případě žadatele právnické osobv) podmínku bezdlužnosti ke dni H. 3. 2020 vůči statutárnímu městu Ostrava

(včetně jednotlivých městských obvodů) a nejsems'není (v případě žadatele právnické osobv) v insolvenčním řízení:

8. přiložená kopie daňového přiznání včetně příloh (je—Ii přiložena) odpovídá zcela poslednímu daňovému přiznání podanérnu

příslušnému finančnímu úřadu.

Zavazujl se/žadatel se zavazuje (v případě žadatele právnické osobý), že

1. v případě potřebý poskv'tnu„:'poskýtne (v případě žadatele právnické osobý) statutárnímu městu Ostrava nezbýtnou součinnost za

účelem ověření informací rozhodných pro poskytnutí peněžité pomocr, a to také, pokud jde 0 ověření skutečností relevantních pro

posouzení ekonomické situace u správce daně

2. po následující období (minimálně 2 let od obdržení peněžité pornocr) dle této výzvý nepřemístírn,fnepřemístí (v případě žadatele

právnické osobv) o své vůli adresu provozovnu anebo sídlo mimo území města Ostravý.

Zprošt' uji Jakožto daňový subjekt mlčenlivosti/žadatel jakožto daňový subjekt zprošt' uje mlčenlivosti (v případě žadatele právnické

osobý) (dle ust. § 52 odst. 2 zákona č. 280 „*'2009 Sb., daňového řádu, v platném znění)

Správce daně

l'rriaričiií Úřad pro \flciraukoslezskí kraj Úzcrriiií piacmrště Ostrava |

„ riru *-l\l7"=ivlillll'n'lrirll

Název ulice Číslo

liii oč km a 9102

Obec PSČ

\arlor a\ ská Os ll ava /OO 3‘.)

pro účely: „žádosti o poskýtnutí peněžité pomocr za účelem zmírnění ekonomických dopadů ve sféře podnikání drobných podnikatelů

působících na území města Ostravý vzniklých v důsledku krizových a mimořádných opatření přijatých orgáný veřejné moci České

republiky na ochranu obývatelstva a k prevencr nebezpečí vzniku a rozšíření onemocnění COVlDfl 9 a následné konti'olý údajů

uvedených v žádosti rozhodných pro poskýtnutí peněžité pomoci, o jejímž poskytnutí rozhodLije Rada nebo Zastupitelstvo statutárního

města Ostrava, na adrese Prokešovo náměstí 8, Ostrava, a to výslovně i v době po poskvtnutí peněžité pomoci na základě žádosti“, a to

v rozsahu skutečností relevantních pro posouzení ekonomické situace daňového subjektu v období kalendářního roku

2019

Za tímto účelem je správce (laně oprávněn poskýtnout statutárnímu městu Ostrava, které poskýttije peněžitou pomoc. na jeho výžádání

veškeré potřebné informace a dokumentv ze spisu daňového subjektu. a to zejména pokud _jde 0 daňové přiznání k dani z příjmu

fvzrckých „" právnických osob za zdaňovací období

2019

a jeho přílohv.

httpszllpomocostravacz 4/5


